
_____________________________________ _______________________________________ 

BASHKIA  MIRDITË 

                                                                                                                Rrëshen me        /       /2016 

 

 

FORMULAR I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia  Mirditë 

Adresa                         Sheshi“Abat Doçi“Rrëshen, 

Tel/Fax              0216 22233 

E-mail   

Faqja në Internet ; www.bashkiamirdite.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  I hapur - Punë  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Rikonstruksion i rrugës Klos - Konaj” Bashkia 

Mirditë 

 

4. Fondi limit  : 2 058 333 (Dy milion e pesëdhjetë e tetë mijë e treqind e tridhjetë e tre)  lek pa 

tvsh  

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës : 2 420 551 ( dy milion e katerqind e njezet mije e 

peseqind e pesedhjete e nje) lek perfshire dhe vleren e TVSH-se 

6. Data e lidhjes së kontratës : 21.10.2016 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit:  JUNIK shpk me numer nipti J68007522L  me perfaqesues 

Ligjor z. Ded Malutaj me adrese: Lagjja SMT, Ndertese 2-Kateshe, kati 2, prane Drejtorise 

Sherbimit Pyjor Lezhe. 

               

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

                                                                 Ndrec  DEDAJ 

http://www.bashkiamirdite.gov.al/

